COMUNIDAD AUTONOMA
DE CANTABRIA

RESOLUCION de 9 de octubre de 2000, de la Direccién General de Edu-
cacién de la Consejeria de Educacién y Juventud, por la que se convoca

concurso de traslados y procesos previos del Cuerpo de Maestros para
cubrir puestos vacantes en centros publicos de Educacién Infantil, Primaria,

Educacién Secundaria Obligatoria y Educacién de Adultos, correspondien-
tes a esta Administracién Educativa.
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CENTROS DE CANTABRIA CON DATOS DE ZONA (CONCURSO DE TRASLADOS DE PRIMARIA)

ANEXO IX

2013101
39011207
3011219
20011414
011428
30007081
39007125
30011682
30013081
30007071

39007005
30007149
39007150
007162

30007174 -

30007138
30011189
3011578
36011670

39011323

CPINF-PRI
CP INFPRI
CP INFPRI
CP INF-PRI
CP INFPRI
CP INF-PRI

CP INF-PR!
CP INF-PRI

CP INFPRI -

CP INFPRI
CP INFPRI
CP INF-PRI

NOMBRE DEL CENTRO

VITAL ALSAR

ELOY VILLANUEVA
MARQUES DE ESTELLA
NUEVA MONTARA

N27

AUGUSTO GONZALEZ DE LINARES,
PERACASTILLO

MARIA SANZ DE SAUTUOLA
MANUEL CACICEDO

LA ALBERICIA

AUISAL

VIRGEN DEL PRAR
GUILLERMO ARCE

LOS VIVEROS

FUENTES CARAS

JOSE ARCE BODEGA

JOSE MARIA PEREDA
SANTA CLARA

ALBERTO PICO
CANTABRIA

DOMICILIO

AVDA. INES DIEGO DEL NOVAL
BARRIO BOLADO

B SAN MARTIN

NUEVA MONTARA

SAN MARTIN DEL PINO, SN

EDUARDO GARCIA SN

AVDA. EDUARDO GARCIA, S/N
AVDADEL DEPORTE, SN

E£L.SOMO
AVDADEL DEPORTE SN-LA ALBERICIA
AVOA VICENTE TRUEBA SN
PERINES SN

CISNEROS 40

C/ JUSTICIA, SN

GERARDO DIEGO, 40

CANALEJAS, 42

ALTA 82

GERARDO DIEGO, S/N.POLDE CAZORA
MONTEVIDEO, 2

CAJQ, SN

TRASMIERA, SN
VAZOUEZ DE MELLA SN

SAN SIMON SN ENTRE HUERTAS
LOPE DE VEGA SN

CISNEROS, 71

CISNEROS, T1

MAGALLANES 45
BAJADA DEL CALERUCO, SN
FERNANDO DE LOS RIOS, 80

AVDA. CARDENAL HERRERA ORIA. SN
MARQUES DE LA HERMIDA, SN
AVOA. DE LOS CASTROS, SN
AVDA.GENERAL DAVILA, 288

SANTA CLARA 13

JUNCO, 8

C/CASTILLA, SN

PERACASTILLO
PERACASTILLO
SAN ROMAN
SAN ROMAN
SAN ROMAN
SAN ROMAN
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANOER
SANTANDER
SANTANOER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER

MUNICIPIO

SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANOER
SANTANDER
SANTANOER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANOER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER

%0012
39012
39012

-

1

54

-

1

14

1

-

1

~N

)\

390010
390010
390010
300010
300010
%0010
390010
390010
390010

300010
390010
390010
390010
300010
390010
30010
390010
300010
390010
390010
300010
30010
390010
300010
390010
30010

390010
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CODIGO  NIVEL

30011308
30013008

39011827

30011190
300114419

30011177
30011409

30006224
39000676

30011508

CP INF-PRI
CP INF-PRI
CP INF-PRI
CP INFPRI
CP INF-PRI

NOMBRE DEL CENTRO

LEONARDO TORRES QUEVEDO

LAS LLAMAS

MONTE ARRIA
VALLE DE POLACIONES
VALLE DEL NANSA

MATA LINARES

JOBE HIERRO

FUENTE SALIN

TINA MAYOR DE UNQUERA
QUIROS-ALFOZ DE LLOREDO
El. CASTRYCO

SAN ROQUE

NUEVE VALLES
SAN JOSE DE CALASANZ

BARRIO EL. CASTRUCO
SAN ROQUE

BARRIO DE LLOREDO
C/ DE LA ESTACION M

AV.CONSTITUCION SN

TERAN DE CABUERNIGA
EL SARDINERO, 1

8i0

LA IGLESIA
BARRIO EL LLANO, SN

BARRIO LA COCINA, SN
BARRIO DE SANTA ANA
BARRIO OE HUALLE

COSGAYAAPDO.CORREOS 78 39670 POTES
LA S8ERNA

SANTA OLAJASN .

AVDA. GENERALISIMO FRANCO, 27
LAROBLEDA, 21
CARRETERA DE LA PLAYA, SN
BARRIO EL. CABEZON

BARRIO SAN ANTONIO

CTRA. DE NOVALES
BARRIO SAN ANTONIO, 36
CTRA. DE MWJARES, SN
EL PINDIAL

0
3001
%0

1
3001
%0

0003
0004
0006
0008
120002
120002
20002
20008
140000

;

300410003

300150011

U

LOCALIDAD

COSGAYA

PUENTE SAN MIGUEL
PUENTE 8AN MIGUEL

MUNICIPIO

SANTANDER
SANTANDER »
HERRERIAS
POLACIONES
RIONANSA

SAN VICENTE DE LA BARQUERA
SAN VICENTE DE LA BARQUERA

VAL DE SAN VICENTE
VAL DE SAN VICENTE
ALFOZ DE LLOREDO
ALFOZ DE LLOREDO
ALFOZ DE LLOREDO
ALFOZ DE LLOREDO
CABEZON DE LA SAL
CABEZON DE LA SAL
CABEZON DE LA SAL
CABEZON DE LA SAL
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30000161
39000195
30000213
30000225
39000208
30013113
30000316

39013587
30013319
39000571
30013368

39000811
30011475
30001299
30001317
39012505
30013411
39012601
. 39001388

NOMBRE DEL CENTRO

SAN ADRIAN
JOSE SAIZ LOPEZ

SANTA JULIANA

JUAN ARRONTE
ESCUELA DE GANDARA
JUAN DE HERRERA

SAN JOSE
MANUEL LIARO BERISTAIN
MANUEL LLANO

RAMON MENENDEZ PIDAL
AMOS DE ESCALANTE
MATILDE DE LA TORRE
SANBLAS

PANCHO COSSI0

PINTOR ESCUDERO ESPRONCEDA

IES. GARCILASO DE LA VEGA
MENENDEZ PELAYO

JOSE MARIA PEREDA
CERVANTES

JOSE LUIS HIDALGO
FERNANDO DE LOS RIOS
MIES DE VEGA
MARQUES DE SANTILLANA
MIGUEL HERRERO PEREDA
ZAPATON

IES BESAYA

DOBRA

" MANUEL GUTIERREZ ARAGON

ASTILLERO
FERNANDO DE LOS RIOS

EL ASTILLERO

RAMON Y CAJAL
NTRA.SRA.DE LOS REMEDIOS
MATEO ESCAGEDO SALMON
EL COULAO

ARENAS

€L BOSQUE

ANDRES ARCHE DEL VALLE
LOS ROBLES

JUAN DE HERRERA

DOMICILIO

VALLES
VILLAPRESENTE
ESCULTOR JESUS OTERO, SN
BARRIO LAS ESCUELAS
BARRIO DE GANDARA

AVDA. JOSE ANTONIO, 31
QUINTANAS

C/QUINTANA N* 8

LA SIERRA

MARTINIANO ZAMORA, SN
CAMPUZANO

A RUZ CAPILLAS, SN
BARRIO SAN MARTIN

LA MONTARA, SIN
LALLANA, SN

TANOS

2* UNIDAD VECINAL

PASEO FERNANDEZ VALLEJO 4
JUAN XXiIl, 34-TORRENUEVA
LASAGA LARRETA SN

NUEVA CILDAD

AVDA. DE LA CONSTITUCION, 5
MIES DE VEGA, SN

AVDADE ESPARA2

PASEO DE JULIO HAZEUR 59
AVDA DE LA CONSTITUCION,7
AVOADE OVIEDO,2
VIERNOLES

PASEOQ J. FERNANDEZ VALLEJO, 13

MIGUEL HERNANDEZ, S/N
TOMAS BRETON, 2
INDUSTRIA.SN
RAMON Y CAJAL, SN

ERMITA DE LOS REMEDIOS.7S
CENTRAL, 10

BARRIO SOMAVILLA, SN
ARENAS 100
DR.IFLEMING, SN

AVDA. DE SANTANDER-LAS PRESAS

BARRIO LAS ESCUELAS, SN
LA MIES, SN

390870010
390670010

LOCALIDAD

MUNICIPIO

REOCIN
REOCN

SANTILLANA DEL MAR
SANTILLANA DEL MAR
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COoDIGO

30001301
30001433
30012060
30011001

30004707
30011817
30014211
30004872
30008402
39006509
39014221
30008510
39010816
39011803
39011818
30000431

NIVEL

cPEE
CP INF-PRI
CP INF-PRI

CP INF-PRI

CP INF-PRI
CP E.INF.
CPEINF.
CPPRI

CP INF-PRI
IES

CP PRI
CPE.INF.
CP INF-PRI
IES

CP INF-PRI
CP INFPRI
CP E.INF,
CP E.INF.
CP INF-PRI
CP E.INF.
CPPRI
CPPRI

CP PRI

CP PRt

CP INP-PRI

NOMBRE DEL CENTRO

PARAYAS

PEDRO VELARDE
MATILDE DE LA TORRE
RIA DEL CARMEN
VALLE DE CAMARGO
MURIEDAS

AGAPITO CAGIGAS

BAJO PAS
LA PICOTA

VIRGEN DEL PRAR

EUTIQUIO RAMOS
VIRGEN DE VALENCIA
VALLE DE PIELAGOS
ESTELA DE ZURITA

SAN CIPRIANO
BUENAVENTURA GONZALEZ

JOSE DE ESCANDON
MARCIAL SOLANA

PUEBLO DE LIARO
TIMOTEO MERINO BLANCO
LEONARDO TORRES QUEVEDO
EL ROCIO

cP.

VILLAYUSO DE CIEZA
MANUEL MONTES

LA LIBERTAD

GERARDO DIEGO

ESTELAS DE CANTABRIA
JAVIER ORBE CANO
REBUJAS

BESAYA

SOFIA CORTES DE LOS RIOS
PERO NIRO

CAMPOO

CASIMIRO SAINZ
RODRIGUEZ DE CELIS
CONCHA ESPINA

DOMICILIO

JUAN CARLOS 1, 8

JOSE BARROS BOLADO. &
AVDA. DE LA LIBERTAD, SN
AVDA. DE BURGOS, SN
AVDA DE BURGOS SN
PEDRO VELARDE, SN

ESCUELAS 184. BARRIO PEDROSO

URBANIZACION LA MINA, 8N
SAN JOBE, 12
BARRIO LA IGLESIA
PARBAYON-LA PASIEGA
AVDA. LUAS DE LA CONCHA
SORRIBERO
BARRIO EL BARDAL

AVDA FERNANDO SAINZ
MENENDEZ PELAYO

JOSE MARIA PEREDA N* 218
AVDA. FERNANDO SAZ, 8N
CONCHA

LARO

OBREGON

ESCUELAS

BARCENA DE PIE DE CONCHA

VILLASUSO
VILLAYUSO

BARROS

c00

VEGA DE PENDIO, 8
BRUNETE, 17 (LOMBERA)
AVDA. DE CANTABRIA, SN
SAN FERNANDO, 40

SAN MATEO
BARRIO AN ROQUE, 13
MONASTERIO, 11

RIVERO

LANCHARES, 22

CASIMIRO SAIZ. 44
PARACUELLES

CONGCHA ESPINA, 16

390040012
90100001
900210002
200210008

LOCALIDAD

ARCE
BOO

" UENCRES

PARBAYON
RENEDO

RENEDO

2URITA

SANCIBRIAN

SANTA CRUZ DE BEZANA
SANTA CRUZ DE BEZANA
SOTO DE LA MARINA
CONCHA(LA)

LIARO

OBREGON

SERNAQLA)

BARCENA DE PIE DE CONCMA

. MUNICIPIO

CAMARGO
CAMARGO

PIELAGOS

PIELAGOS

PIELAGOS

PIELAGOS

PIELAGOS

PIELAGOS

PIELAGOS

SANTA CRUZ DE BEZANA
SANTA CRUZ DE BEZANA
SANTA CRUZ DE BEZANA
SANTA CRUZ DE BEZANA
VILLAESCUSA

VILLAESCUSA

VILLAESCUSA

ARENAS DE IGURA
BARCENA DE PIE DE CONCHA
CIEZA

CIEZA

CORRALES DE BUELNA(LOS)
CORRALES DE BUELNA(LOS)
CORRALES DE BUELNA(LOS)
CORRALES DE BUELNA{LOS)
CORRALES DE BUELNA(LOS)
CORRALES DE BUELNA(LOS)
CORRALES DE BUELNA(LOS)
CORRALES DE BUELNA(LOS)
MOLLEDO

SAN FELICES DE BUELNA
CAMPOO DE YUSO

CAMPOO DE ENMEDIO

HERMANDAD DE CAMPOO DE 8USO

REINOSA
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39011908
30011554
320014130
30011845

NIVEL

'CP E.INF.

CP INFPRI
CP INF-PRI

CP INFPRI
CP INFPRI
CP INFPRI

NOMBRE DEL CENTRO

CASIMIRO SAINZ
JOSE CALDERON
LES.

VALDEOLEA
VIRGEN DE LA VELILLA
EL HAYA

SANTA CRUZ

'PINTOR AGUSTIN RIANCHO

VALLE DE LUENA
CUEVAS DEL CASTRLO

GERARDO DIEGO
LOPE DE VEGA

EL FERIAL
FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS
EL CASTARAL

DRMADRAZO

RIO PISUERA

AGUANAZ

EUGENIO PEROJO
MARQUES DE VALDECILLA °
MARQUES DE VALDECILLA
MARINA DE CUDEYO

PERA CABARGA

LA GRANJA .
MARQUES DE VALDECILLA
RICARDO BERNARDO
VALLE DE MERA
AMBROSIO DIEZ GOMEZ
LEOPOLDO Y JOSEFA DEL VALLE

MIGUEL PRIMO DE RIVERA
JOSE DEL CAMPO
VIRGEN DEL CARMEN

FRAY PABLO DE COLINDRES
PEDRO DEL HOYO
VALENTIN TURIENZO

JOSE ANTONIO
MIGUEL PRIMO DE RIVERA
PABLO PICASSO

DOMICILIO

© SALTO, 2

LOS FORMIDABLES, 8N
DR. SMENEZ DIAZ., 8

PASEO DE LA CHOPERA, 2
BARRIO LA HUERTONA

8° EL HAYA. SN
VILLABAREZ, SN
AVENIDA JOAQUIN VILLEGAS, SN
AVDAJOAQUIN VLLEGAS

SAN MIGUEL

BARRIO EL ANGEL
ALTO DE LA CRUZ

CTRA. GENERAL. 46
SANTA MARIA DE CAYON
BARRIO EL SOMBRERO, SN

LAVENTA

EL CASTARAL

EL FERIAL, SN

AVDA. PEREZ VENERO, 87
BARRIO EL CRISTO, 3
PASEQ DE VELASCO SN
ESCUELAS

ESCUELAS

RUBAYO

LASOTA, 8

CTRA.DE PEDRENA
AVDA. RAMON PELAYOQ, 38
MIES DEL CORRO 8N
MIRONES

ARENAL
LEOPOLDO Y JOSEFA DEL VALLE,12

AVENDA DE LOS TILOS, 3Y 5
CARRETERA BURGOS-SANTORA
PINTOR ROSALES, 2

PLAZA CAMPO DE LAS FERIAS
RIA DEL ASON, SN
PROLG. C/ DEL MONTE
ALAMEDA JOSE ANTONIO SIN
LOPEZ SENA, 14

DERECHOS HUMANOS, SN

200300019
3908560008
390710008
390740008
300740008

ALCEDA
SAN MIGUEL DE LUENA
VARGAS

SAN PEDRO DEL ROMERAL
PENILLARA)
SANTA MARIA DE CAYON
SANTA MARIA DE CAYON
SARON

VILLASEVL

SELAYA

VEGA DE PAS

. MUNICIPIO

REINOSA
REINOSA

REINOSA

VALDEOLEA
VALDERREDIBLE
CASTAREDA

CASTAREDA
CORVERA DE TORANZO
CORVERA DE TORANZO
LUENA -

PUENTE VIESGO

SAN PEDRO DEL ROMERAL
SANTA MARIA DE CAYON
SANTA MARIA DE CAYON
SANTA MARIA DE CAYON
SANTA MARIA DE CAYON
SANTIURDE DE TORANZO
SELAYA

VEGA DE PAS
VILLACARRIEDO
ENTRAMBASAGUAS
UERGANES
MARINA DE GUDEYO
MARINA DE CUDEYO

MARINA DE CUDEYO

MEDIO CUDEYO .

COUNDRES
COLINDRES

cr. zoma
38200 390082
36200 390082
39200 390082
30410 300082
30220 300002
30660 390004
3660 300004
398850 300004
39680 390094
3687 300094
0679 300004
30656 300004
9650 300004
30604 300004
30004 300004
3620 300004
309688 300004
30600 300004 -
20635 390004
0040 300004
%0715 390100
39722 300100
3130 390100
3518 300100
719 30100
R 300100
0782 390100
0724 30100
0724 390100
0725 390100
2628 300100
720 30100
30840  MW0112
0840 0112
07O WO112
N750 3007112
3975 390112
3750 390112
B0 :0112
B770 20112
370 W0112
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30010756
30011271
30001858
39001848
30001913
39011220

39001901
39013681
38011360

39011451
39011621
30000817

30003110
30014178

39012068
30011761
39011830
39005761
39005797
39011438
39011060
39011581

30012081

_ NIVEL

CP INF-PRI

NOMBRE DEL CENTRO

PINTOR MARTIN SAEZ
BERNARDINO ESCALANTE
FUENTE FRESNEDO
CASIMIRO DEL COLLADO
ASON
PRINCIPE DE ASTURIAS .
SAN MARTN

JERONIMO PEREZ SAINZ DE LA MAZA

VRLAVEROE DE TRUCIOS
MARQUESA DE VILUMA -
NTRA SRA DE LA ASUNCION
MIGUEL HERNANDEZ

SAN MARTIN DE CAMPLIO
ARTURO DUO

ATAULFO ARGENTA

DR.JOSE ZAPATERO DOMINGUEZ

ELADIO LAREDO
NTRA. SRA. DE LAS NIEVES

PEDRO SANTIUSTE DE ARGOROS

SAN PEDRO APOSTOL
FLAVIO SAN ROMAN
BENEDICTO RUIZ
VIRGEN DE LA CAMA

JESUS DEL MONTE

SAN MIGUEL DE MERUELO
DE PALACIO

NTRA.SRA.DE GALIZANO
CLAUDIO DEL RIO
NTRA.SERORA DE LATAS
MARIA FALLA

TRASMIERA

LOS ALEVINES

CAMR.O CARRERO

MACIAS PICAVEA

JUAN DE LA COSA
MARQUES DE MANZANEDO
MARISMAS

DOMICILIO

AVENIOA DERECHOS HUMANGS, SN
AVDA. DUQUE DE AHUMADA, 5
RECONQUISTA DE SEVILLASN

HAZAS

AVENIOA DEL. CONDE ALBOX SN

SALVADOR PEREZ, 7
CUBLLLAS, 7

QUINTANA

LA MATANZA

SAN PANTALEON DE ARAS
SIGLO XX, 8

SIGLO XX, 8

AVOA. MENENDEZ PELAYO, 2Y 4

LEONARDO RUCABADO, 8
MENENDEZ PELAYO, 4
LEONARDO RUCABADO,44

LA CENTRAL (APDO.CORREOS 168)

B DE LA MAGOALENA
ARGONOS
BARRIO DE SAN PEDRO, SN
BARRIO DE LA ERMITA

AJO

PLAZA DEL SOL, 1

HAZAS DE CESTO

B° SANTA ANA, SN
AVDA. RIS, 9
BARRIO LA IGLESIA
SOMO

SOMO

ANERO

HOZ DE ANERO

LA ALAMEDA

JUAN DE LA COSA, 22
SOR MARIA DEL CARMEN, 2
ODONNEL, 16

SOR M* DEL CARMEN, §

LOCALIDAD

LAREDO
LAREDO

LAREDO

HAZAS (LIENDO)

UMPAS

RAMALES DE LA VICTORIA
MATIENZO

QUINTANA

MATANZAQLA)

. SAN PANTALEON DE ARAS

CASTRO URDIALES
CASTRO URDIALES
CASTRO URDIALES
CASTRO URDIALES
CASTRO URDIALES
CASTRO URDIALES

HAZAS DE CESTO
SAN MIGUEL DE MERUELO

ANERO
HOZ DE ANERO

MUNICIPIO

LAREDO

LAREDO

LAREDO

LIENDO

UMPIAS

RAMALES DE LA VICTORIA
RUESGA

sw .
VILLAVERDE DE TRUCIOS
voTo
CASTRO-URDIALES
CASTRO-URDIALES
CASTRO-URDIALES
CASTRO-URDIALES
CASTRO-URDIALES
CASTRO-URDIALES
CASTRO-URDIALES
GURIEZO

ARGOROS

ARNUERO »
BARCENA DE CICERO
BAREYO

ESCALANTE

HAZAS DE CESTO
MERUELO

NOJA

RIBAMONTAN AL MAR
RIBAMONTAN AL MAR
RIBAMONTAN AL MAR
RIBAMONTAN AL MONTE
RIBAMONTAN AL MONTE
SANTORA

SANTORA

SANTORA

SANTORA

SANTORA

SANTORA

38700
39707
39787
39197
30193
39798
39170
3795

0737

30180
39160
30140
39140
30794
30704
38740
39740
39740
39740

339740
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ANEXO IIIX

'CENTROS DE ADULTOS EN CANTABRIA CON DATOS DE ZONA (CONCURSO DE TRASLADOS DE PRIMARIA)

CODIGO NIVEL  NOMBRE DEL CENTRO | DOMICILIO E.I.OCA" LOCALIDAD MUNICIPIO CP.  ZONA
3012251  CEA SAN CELEDONIO PERA HERBOSA, 20 30750005  SANTANDER SANTANDER 30003 300010
30014083 AULEA  AUAEA CABEZONDELASAL C/DR. ARINES, SN 300120002 CABEZON DE LA SAL CABEZON DE LA SAL 30500 390033
3014038 AULEA  AULAEA COMILLAS CIJOAQUIN DE PIELAGOS, § 300240001 COMILLAS COMILLAS 0620 390033
2014061 AULEA  AULAEAPOTES C.P. CONCEPCION ARENAL-CALA SERNASIN 390850001 POTES POTES 30570 390045
304014 AULEA  AULAEA SUANCES JAIME DEL AMO, 3 300850005 SUANCES SUANCES 0340 290057
30013991  AULEA  AULAEA TORRELAVEGA IES MARQUES DE SANTILLANAAVDAESPARA, 2 300870008 . TORRELAVEGA TORRELAVEGA 320300 390057
3013027 AULEA  AULAEA ELASTILLERO ) C/INDUSTRIA, S/N. ED. LA CANTABRICA 300080001  ASTILLERO ASTILLERO(EL) 0010 390089
30014067 AULEA  AULAEA CAMARGO IES MURIEDAS - ¢/ PEDRO VELARDE, SN 390100007 MURIEDAS CAMARGO 0600 390089
30014028  AULEA AULA EA ARENAS DE IGURA-MOLLEDO ANTIGUAS ESCUELAS 300040001  ARENAS DE IGURA ARENAS DE IGURA 30440  300070-
3014002 AULEA  AULAEALOS CORRALES PLAZA DEL DR. FLEMING, SN 300250004 CORRALES(LOS) ‘ CORRALES DEBUELNAQLOS) . 3400 300070
30014051 AULEA  AULAEA REINOSA C.P. CASIMIRO SAINZ- C/ DE SALTO, 2 300500001 REINOSA ' REINOSA 2200 390082
301388 AULEA  AULAEA TORANZO PLANTA BAJA DELAYUNTAMIENTO DE CORVERA 390280000 SAN VICENTEDE TORANZO  CORVERA DE TORANZO 39000 390004
3001378  AULEA  AULAEA CAYON CHALET DE HGINIO, SN 300740008  PENILLAQLA) SANTA MARIA DE CAYON 0004 390004
30013040 AULEA  AULAEA SOLARES CARRETERA DE OREJO,30 300420000 SOLARES MEDIO CUDEYO 2710 390100
3014075 AULEA  AULAEA LAREDO IES BERNARDINO ESCALANTE-AV.DQAHUMADAS 300350005 LAREDO LAREDO W70 0112
30013064 AULEA  AULAEA CASTRO-URDWALES IES ATAULFO ARGENTA-CMENENDEZ PELAYO.4  * 300200003  CASTRO URDIALES CASTRO-URDIALES %700 390124
30013052 AWEA  AULAEA SANTORA IES MARISMAS- C/ SOR M* DEL CARMEN, 5 300760003  SANTORA SANTORA 2740 0138
—
ANEXO1V -

MAESTROS SUPRIMIDOS EN LOCALIDADES INEXISTENTES EN LA ACTUALIDAD

LOCALIDAD  [CODIGO ] CODIGO ZONA A LA QUE SE JcopiGo  [cop ZALD AD% ]
S -+ <ulZONA ‘FLOCALIDAD ADSCRIBE : £ ZONA b i K i
Las Presillas 350094 390560001 Vargas 390094 390560005
Puente Viesgo 390094 390560004 - | Vargas 390094 390560005
Riafio ‘ 390112 1350840006 S.Pantale6 Aras 390112 391020011
Tagle 390057 390850006 Suances 390057 390850005
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PUESTOS DE DIFICIL DESEMPEﬂO O.M. 174-91 (B.O.E. 30-4-91)
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ANEXO VI

D./Dta v funcionario/a del Cuerpo de
Maestros y participante en el concurso de traslados autonémico coavocado mediante
Resolucidn del Director General de Educacién del Gobicrno de Cantabria de fecha 17 de
noviembre de 1.999 (BOC del 25.11.99),
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consecuencia exclusivamente nuevos méritos.

Santander, de de 2.000

Director General de Educacién.- Servicio de Recursos Humanos
Consejeria de Educacién y Juventud del Gobiemo de Cantabria.
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